

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA RAJAMPALLI

Admission Notice: 2026-2027

Registration for the following newly sanctioned classes for the session 2026-27 will start from 20.03.2026 to 02.04.2026 from 9:00 am to 04:00 pm (in offline mode). The Registration forms may be downloaded from Vidyalaya Website or available Vidyalaya office.

The duly filled Registration form must be submitted to the Vidyalaya on or before 02.04.2026 up to 04:00pm in all working days.

కేంద్రీయ విద్యాలయ రాజంపల్లి నందు 2026-27 విద్యా సంవత్సరం గాను కొత్తగా మంజూరు చేయబడిన తరగతులకి రిజిస్ట్రేషన్ 20.03.2026 ఉదయం 9:00 గంటల నుండి 02.04.2026 సాయంత్రం 04:00 గంటల వరకు (ఆఫ్ లైన్ మోడ్ లో) ప్రారంభమవుతుంది. రిజిస్ట్రేషన్ ఫారాలను విద్యాలయ వెబ్ సైట్ నుండి లేదా విద్యాలయలయం నందు పొందగలరు.

పూర్తి చేసిన రిజిస్ట్రేషన్ ఫారమ్ ను అన్ని పని దినాలలో కేంద్రీయ విద్యాలయ రాజంపల్లి నందు తప్పనిసరిగా 02.04.2026 సాయంత్రం 4 లోపు సమర్పించావలెను.

Sr. No	Class	vacancies	Minimum / Maximum Age as on <u>31st March 2026</u>
1	IV	39	9 years but less than 11 years of age
2	V	40	10 years but less than 12 years of age

**** పూర్తి చేసిన రిజిస్ట్రేషన్ ఫారమ్ ను స్కూల్ నందు సమర్పించడానికి చివరి తేదీ
02.04.2026 సాయంత్రం 04:00 వరకు.**

****Last date for Registration form submission is
02.04.2026 up to 04:00 pm.**

Principal

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA RAJAMPALLI

List of Documents for Class II to X Admissions

- 1. Service Certificate of parent if applicable(Government or PSU Employees)/ తల్లిదండ్రుల సర్వీస్ సర్టిఫికేట్ (ప్రభుత్వ లేదా PSU ఉద్యోగులు అయితే)**
- 2. Bonafide certificate/Study Certificate of child /పిల్లల బోనఫైడ్ సర్టిఫికేట్/స్టడీ సర్టిఫికేట్**
- 3. Date of Birth Certificate / జనన ధృవీకరణ పత్రం**
- 4. Aadhar(Student , Father, Mother) /ఆధార్ (విద్యార్థి, తండ్రి, తల్లి)**
- 5. Address Proofs other than Aadhar/ ఆధార్ కాకుండా ఇతర చిరునామా ధృవీకరణ పత్రం**
- 6. Caste certificate on child name if applicable/ వర్తిస్తే పిల్లల పేరు పై కుల ధృవీకరణ పత్రం.**
- 7. One Latest Passport Size Photograph of the Child/ పిల్లల తాజా పాస్‌పోర్ట్ సైజు ఫోటో ఒకటి**
- 8. UDISE PEN (Permanent Education Number)/ శాశ్వత విద్యా సంఖ్య**
- 9. DA Certificate if applicable/ వర్తిస్తే పిల్లల DA సర్టిఫికేట్**

Sd/-
Principal